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Ponad milion papierosów miało trafić do Niemiec

22.10.2014

Papierosy bez polskich banderol o wartości ponad 760 tys. zł ujawnili
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej przy
współdziałaniu z funkcjonariuszami Izby Celnej w Rzepinie. W trakcie
działań ukierunkowanych na zwalczanie i przeciwdziałanie nielegalnej
migracji funkcjonariusze skontrolowali kilkadziesiąt samochodów
ciężarowych poruszających się po głównych szlakach prowadzących z
Polski do Niemiec. W jednej ze skontrolowanych wczoraj (21.10.)
ciężarówek w rejonie byłego przejścia granicznego w Świecku
ujawniono znaczne ilości nielegalnych papierosów, które
prawdopodobnie miały trafić na niemiecki "czarny" rynek. W toku
podjętych czynności okaże się, czy kierowca wiedział, co przewozi.
Jeżeli wiedział, to za przewóz wyrobów tytoniowych bez polskich
znaków akcyzy grożą mu wysokie kary grzywny, aż do pozbawienia
wolności na kilka lat włącznie.
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Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej  przy współdziałaniu z  funkcjonariuszami
Izby  Celnej  w  Rzepinie.  W  trakcie  działań  ukierunkowanych  na  zwalczanie  i
przeciwdziałanie  nielegalnej  migracji  funkcjonariusze  skontrolowali  kilkadziesiąt
samochodów ciężarowych poruszających się po głównych szlakach prowadzących z Polski
do Niemiec. W jednej ze skontrolowanych wczoraj (21.10.) ciężarówek w rejonie byłego
przejścia granicznego w Świecku ujawniono znaczne ilości nielegalnych papierosów, które
prawdopodobnie miały trafić na niemiecki "czarny" rynek. W toku podjętych czynności
okaże się, czy kierowca wiedział, co przewozi. Jeżeli wiedział, to za przewóz wyrobów
tytoniowych  bez  polskich  znaków  akcyzy  grożą  mu  wysokie  kary  grzywny,  aż  do
pozbawienia wolności na kilka lat włącznie.
W skontrolowanym samochodzie ciężarowym funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej i Izby Celnej w Rzepinie ujawnili kilkadziesiąt kartonów pełnych sztang
papierosów bez polskich znaków akcyzy. Po przeliczeniu ustalono, że ujawniono ponad 1
280 000 sztuk nielegalnych papierosów. Gdyby zatrzymany towar trafił do nielegalnego
obrotu budżet UE zostałby uszczuplony o kwotę cła w wysokości prawie 42 tys. zł., a
budżet naszego państwa o kwotę prawie 3,5 mln zł. z tytułu niezapłaconych podatków.
Wszczęto  postępowanie  karne  skarbowe,  które  wyjaśni  do  kogo  należały  ujawnione
wyroby tytoniowe.
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